Ad 3. Erhellet aus dem, was ad præsentem Quæstionem bissher gemeldet ist worden, sarsamer Dingen, wie wenig das Interdictum *uti possideris* denen Lüzingeren Vortrag thue; massen 1. Selbe Possessionem legitimam Libertatis annoch nicht probiret. Und ob zwar 2. In diesem Interdicto nicht angesehen wird, sive iuste, sive iniuste quis possideat, & ideo titulum allegare non sit necesse, nisi agatur de Possessione eorum, quæ sine titulo possideri non possunt.

*Mevius p. 4. decis. 356. & seqq. & p. 5. decis. 178. Widmont ff. ad tit. uti possideris. n. 5.*

So ist doch solches allein zuverstehen sub conditione, si ab alio, quam adversario suo quis possideat; nam si quis ab Adversario iniuste possidet, in hoc Interdicto succumbit, quod Juris interpretatione possidere non videatur.

*L. non videtur. 22. ff. de acquir. vel. amit. Possess.*

Sed potius Adversarius ejus, qui Civilem adhuc Possessionem habet, i. e. Jure Civili pro Possessore habetur,

*L. siquis vi. 17. ff. eod. meritò in Judicio hoc retinendæ obtineat per textum expressum*

*L. Prator. ait. 1. §. fin. ff. uti possideris. Welenbec. ad ff. tit. eod. n. 4.*

Ja vilmehr 3. Wie Num. 53. & quatuor seqq. erwisen ist worden, weilen in Causa præsentis die Herren Decimatores Possessionem præsentancam Juris Decimandi auf quæstionirten Fundis haben beygehalten, und dise titulata, die Gegentheilige aber non titulata ist, wird die erstere vor diser andren den Vorzug haben; nam si contententes non æqualiter probent possessionem de præsentis, sed unus de Possessione antiquiore, junior Possessio, seu præsentanea erit præferenda.

Lauterbach ff. *ad tit. uti possideris §. 11. allegatio enim antiquioris Possessionis non prodest, nisi quis de præsentis possideat.*

*Menoch. Retin. Remed. 3. num. 332. Bacchov. ad Treutl. vol. 2. D. 25. thes. 3. lit. B. & L. Mevius p. 3. Decis. 91.*

Imò 4. Wie Num. 57. gemeldet ist worden, können sich die Herren Decimatores wohl de Possessione antiquiore berühmen. Wan dann, wie deren Gegentheil opponiret, der die ältere Possession probiret, den Sieg in diesem Interdicto darvon traget, wird nicht ihnen Lüzingeren, sonder allein denen Decimatoribus das Interdictum *uti possideris* müssen zuerkennet werden, nisi animum possidendi mutaverint, welches aber noch nicht erwisen ist worden, und auch præsumiret keines Weegs werden kan.

Müller.

Müller. ad Struv. Exerc. 45. thes. 120.  
Lit. s.  
Damit aber solch ältere Possession ex parte Decimatorum noch mehrers erwisen werde, solle seyn

QUÆSTIO V.